
H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE SAN MIGUEL TOTOLAPAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

SAN MIGUEL TOTOLAPAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de Ingresos Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

126,979.36Impuestos 95,261.40 222,240.76 62,319.68 62,319.68 -64,659.68
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

168,896.57Derechos 148,021.60 316,918.17 145,205.47 145,205.47 -23,691.10
64.43Productos 83,524.27 83,588.70 57,046.73 57,046.73 56,982.30

0.00Aprovechamientos 2,016,154.22 2,016,154.22 2,016,154.22 2,016,154.22 2,016,154.22
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

201,733,358.16Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración
Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

7,358,387.59 209,091,745.75 160,996,034.39 160,612,220.39 -41,121,137.77

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total 202,029,298.52 9,701,349.08 162,892,946.49163,276,760.49 -39,136,352.03211,730,647.60
Ingresos Excedentes 0.00

Recaudado
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

DevengadoAmpliaciones y
Reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
126,979.36Impuestos 95,261.40 62,319.68 62,319.68 -64,659.68222,240.76

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

168,896.57Derechos 148,021.60 145,205.47 145,205.47 -23,691.10316,918.17
64.43Productos 83,524.27 57,046.73 57,046.73 56,982.3083,588.70

0.00Aprovechamientos 2,016,154.22 2,016,154.22 2,016,154.22 2,016,154.222,016,154.22
201,733,358.16Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
7,358,387.59 160,996,034.39 160,612,220.39 -41,121,137.77209,091,745.75

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativos y Judicial,de los
Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de
 las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones
0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00

Total 202,029,298.52 9,701,349.08 163,276,760.49 162,892,946.49 -39,136,352.03211,730,647.60
Ingresos Excedentes 0.00
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AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo.

PROFR. FREDY VAZQUEZ PALACIOS
PRESIDENTE MUNICIPAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.


